
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.septembrī                                                              Nr.19., 60.§ 

 

Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu no amata 

 

Izskatot Balvu novada Bāriņtiesas locekles Regīnas Sergejevas 2022.gada 5.septembra 

iesniegumu, par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 2022. gada 20.oktobri, un  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesu locekļus, Bāriņtiesu likuma 14.panta pirmās 

daļas 1.punktu, kas nosaka, ka bāriņtiesas locekli atbrīvo no amata, ja iestājies kāds no Darba 

likumā noteiktajiem darba tiesisko attiecību izbeigšanas gadījumiem un Darba likuma 100. panta 

pirmo un ceturto daļu, kura nosaka, ka darbiniekam ir tiesības rakstveidā uzteikt darba līgumu 

vienu mēnesi iepriekš, taču darbiniekam un darba devējam vienojoties, darba līgumu var izbeigt 

arī pirms uzteikuma termiņa izbeigšanās, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Regīnu Sergejevu, no Balvu novada Bāriņtiesas locekļa amata ar 2022.gada 

20.oktobri (pēdējā darba diena) pamatojoties uz LR Darba likuma 100.panta pirmo un 

ceturto daļu (darbinieka uzteikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


